



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de despesas do Fundo Municipal de Educação deste Município de Arneiroz-Ce. Sra. Maria Gardênia Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e cumprido todas as exigências do procedimento do Chamamento Público, vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo do edital nº 02/2020, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

ITEM	PRODUTOR/VEDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
1	JOSE AUGUSTO MONTEIRO ANDRADE	BOLO CASEIRO	150	KG	R\$ 20,93	R\$ 3.139,50
VALOR TOTAL DO AGRICULTOR						R\$ 3.139,50

ITEM	PRODUTOR/VEDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
2	MARIA DA PAZ NASCIMENTO NUNES	BOLO CASEIRO	210	KG	R\$ 20,93	R\$ 4.395,30
VALOR TOTAL DO AGRICULTOR						R\$ 4.395,30

ITEM	PRODUTOR/VEDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
3	CARLOS ANTONIO CAVALCANTE DA SILVA	FEIJÃO VERDE	250	KG	R\$ 10,66	R\$ 2.665,00
		ABOBRINHA	120	KG	R\$ 3,26	R\$ 391,20
		MACAXEIRA	60	KG	R\$ 4,21	R\$ 252,60
		VALOR TOTAL DO AGRICULTOR				R\$ 3.308,80

ITEM	PRODUTOR/VEDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
4	FRANCISCA ELIANE LIMA TAVARES	DOCES CAS. SAB. DIVERSOS	180	KG	R\$ 12,33	R\$ 2.219,40
		BOLO CASEIRO	90	KG	R\$ 20,93	R\$ 1.883,70
		VALOR TOTAL DO AGRICULTOR				R\$ 4.103,10

ITEM	PRODUTOR/VEDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
5	RITA NUNES DE OLIVEIRA	FILE DE TILAPIA	210	KG	R\$ 24,13	R\$ 5.067,30
VALOR TOTAL DO AGRICULTOR						R\$ 5.067,30

ITEM	PRODUTOR/VEDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
6	ANTONIO DA SILVA RODRIGUES	MAMÃO FORMOSA	1900	KG	R\$ 2,00	R\$ 3.800,00
		MACAXEIRA	180	KG	R\$ 4,21	R\$ 757,80
		BATATA DOCE	270	KG	R\$ 3,81	R\$ 1.028,70
		CHEIRO VERDE	96	KG	R\$ 11,16	R\$ 1.071,36
		VALOR TOTAL DO AGRICULTOR				R\$ 6.657,86

ITEM	PRODUTOR/VENDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
7	MARIA ZULMIRA DE BRITO CASTRO	CHEIRO VERDE	96	KG	R\$ 11,16	R\$ 1.071,36
		BANANA CASCA VERDE	72	DZ	R\$ 4,15	R\$ 298,80
		BANANA PRATA	300	DZ	R\$ 7,20	R\$ 2.160,00
		MACAXEIRA	150	KG	R\$ 4,21	R\$ 631,50
		GOIABA	60	KG	R\$ 4,33	R\$ 259,80
		VALOR TOTAL DO AGRICULTOR				R\$ 4.421,46

ITEM	PRODUTOR/VENDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
8	FRANCISCO EDIVAR DE SOUSA OLIVEIRA	DOCES CAS. SAB. DIVERSOS	270	KG	R\$ 12,33	R\$ 3.329,10
		POLPA DE FRUTAS	350	KG	R\$ 12,36	R\$ 4.326,00
		BOLO CASEIRO	210	KG	R\$ 20,93	R\$ 4.395,30
		VALOR TOTAL DO AGRICULTOR				R\$ 12.050,40

ITEM	PRODUTOR/VENDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
9	JOSE IRISMAR DE OLIVEIRA	BOLO CASEIRO	150	KG	R\$ 20,93	R\$ 3.139,50
		VALOR TOTAL DO AGRICULTOR				R\$ 3.139,50

ITEM	PRODUTOR/VENDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
10	EDCLEUTON EVANGELISTA DE OLIVEIRA	POLPA DE FRUTAS	500	KG	R\$ 12,36	R\$ 6.180,00
		BOLO CASEIRO	100	KG	R\$ 20,93	R\$ 2.093,00
		VALOR TOTAL DO AGRICULTOR				R\$ 8.273,00

ITEM	PRODUTOR/VENDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
11	FLAVIO OLIVEIRA MONTEIRO	MAMÃO FORMOSA	250	KG	R\$ 2,00	R\$ 500,00
		BANANA PRATA	350	DZ	R\$ 7,20	R\$ 2.520,00
		BATATA DOCE	350	KG	R\$ 3,81	R\$ 1.333,50
		MACAXEIRA	180	KG	R\$ 4,21	R\$ 757,80
		GOIABA	130	KG	R\$ 4,33	R\$ 562,90
		VALOR TOTAL DO AGRICULTOR				R\$ 5.674,20

ITEM	PRODUTOR/VENDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
12	JACINTO ALVES PEREIRA	BOLO CASEIRO	150	KG	R\$ 20,93	R\$ 3.139,50
		VALOR TOTAL DO AGRICULTOR				R\$ 3.139,50

ITEM	PRODUTOR/VENDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
13	FRANCISCO BORGES SALVIANO	FILE DE TILAPIA	310	KG	R\$ 24,13	R\$ 7.480,30
		VALOR TOTAL DO AGRICULTOR				R\$ 7.480,30

ITEM	PRODUTOR/VEDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
14	DANIEL ALVES GONÇALVES	BOLO CASEIRO	90	KG	R\$ 20,93	R\$ 1.883,70
VALOR TOTAL DO AGRICULTOR						R\$ 1.883,70

ITEM	PRODUTOR/VEDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
15	LUIZ PAZ SOARES PEREIRA	FILE DE TILAPIA	240	KG	R\$ 24,13	R\$ 5.791,20
VALOR TOTAL DO AGRICULTOR						R\$ 5.791,20

ITEM	PRODUTOR/VEDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
16	LAURILANIO DE CASTRO OLIVEIRA	CHEIRO VERDE	100	KG	R\$ 11,16	R\$ 1.116,00
VALOR TOTAL DO AGRICULTOR						R\$ 1.116,00

ITEM	PRODUTOR/VEDEDOR	PRODUTOS	QUANTIDADE	UND	VR UNT	VR TOTAL
17	ANTÔNIA NAYANNE CRISTINA DA SILVA	BOLO CASEIRO	50	KG	R\$ 20,93	R\$ 1.046,50
VALOR TOTAL DO AGRICULTOR						R\$ 1.046,50

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO E ADJUDICADO** em favor dos seguintes Agricultores.

Ao setor competente para providências cabíveis

Arneiroz – Ce, 05 de outubro de 2020.



Maria Gardênia Gonçalves
Maria Gardênia Gonçalves
Ordenadora de despesas
Fundo Municipal de Educação